De leidingen, tellers, buizen en bedradingen die aan 
water-, gas-, of elektriciteitsmaatschappijen of 
maatschappijen met een gelijkaardige dienstverlening 
toebehoren, zijn niet in de verkoop begrepen. 

Oorsprong van eigendom. 
… 
Instelprijs 
De instelprijs bedraagt tweehonderd dertigduizend 

euro (€230.000,00).  
Minimumbod 
Het minimumbod bedraagt duizend euro (€1.000,00). 

Dit betekent dat er met minstens duizend euro of een 
veelvoud hiervan moet geboden worden, en dat lagere 
biedingen niet aanvaard worden. 

Aanvang en sluiting van de biedingen 
De dag en het uur van de aanvang van de biedingen is

[...]

het proces-verbaal van toewijzing te ondertekenen op het 
door de notaris vastgestelde ogenblik, betaalt hij aan de 
verkoper van rechtswege en zonder ingebrekestelling een 
forfaitaire vergoeding gelijk aan het verschil tussen zijn 
weerhouden bod en het bedrag van de toewijzing, met als 
minimum tweeduizend vijfhonderd euro (€2.500,00).  

Tekortkoming verkoper 
De verkoper, na aanvaarding van het hoogst 

weerhouden bod, betaalt aan de weerhouden bieder van 
rechtswege en zonder ingebrekestelling een forfaitaire 
vergoeding gelijk aan tweeduizend vijfhonderd euro 
(€2.500,00) indien hij nalaat om het proces-verbaal van 
toewijzing te ondertekenen op het door de notaris 
voorgestelde ogenblik. Deze clausule ontneemt de 
weerhouden bieder niet het recht om van de verkoper de 
vergoeding van zijn werkelijk geleden schade te vorderen.